УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

от . /Д . cLo/8
г ст-ца Каневская

Об итогах проведения муниципального конкурса детской поэзии «Тебе,
Кубань, я посвящаю»

Во исполнение приказа управления образования администрации муни
ципального образования Каневской район от 26.09.2018 г. № 1717 «О проведе
нии муниципального конкурса детской поэзии «Тебе, Кубань, я посвящаю»» в
октябре месяце был проведен муниципальный конкурс детской поэзии «Тебе,
Кубань, я посвящаю».

На муниципальный конкурс было представлено 15 работ учащихся 5-
11 классов. В конкурсе приняли участие 11 общеобразовательных организаций
района: МБОУ «Гимназия», МБОУ лицей, МБОУ СОШ № 3, 10, 22, 26, 44,
МБОУ ООШ№ 18,36.

Представленные на конкурс работы соответствуют заявленной тематике,
отличаются оригинальным подходом к раскрытию темы, авторской позицией,
умелым использованием художественных приёмов.

Исходя из вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоги и наградить грамотами управления образования по

бедителей и призеров муниципального конкурса детской поэзии «Тебе Кубань,
я посвящаю» (приложение № 1).

2. Объявить благодарность:
2.1. Руководителям МБОУ «Гимназия» Л.И.Белой, МБОУ лицей Л.В.

Шипило, МБОУ СОШ № 3 И.Н. Приймаку, МБОУ СОШ № 10 Р.В. Лашко,
МБОУ СОШ № 22 А.А. Спицкому, МБОУ ООШ № 36 Е.В. Зоря за организа
цию участия учащихся в муниципальном конкурсе детской поэзии «Тебе, Ку
бань, я посвящаю...».

2.2. Учителям, подготовившим победителей и призеров муниципального
конкурса детской поэзии «Тебе, Кубань, я посвящаю» (приложение № 2).

2.3. Экспертам муниципального конкурса детской поэзии «Тебе, Кубань,
я посвящаю» за своевременную и качественную оценку работ конкурса детской
поэзии «Тебе, Кубань, я посвящаю...» (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора
МКУ «РИМЦ» Г.А. Виноградову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Каневской район С.Г. Середа

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНЫ

приказом управления образования
от « 'f «С 2018 года №

Итоги
муниципального конкурса «Тебе, Кубань, я посвящаю...»

№ ФИО о о
участника

Клас
с

Название работы Результат

' 5-7 классы
1. Нагирняк Иван МБОУ СОШ №

3
6 «Память сердца» Победи

тель
2. Беспалова Ми

лана
МБОУ лицей 7 «Защитники Та

мани»
Победи
тель

3. Образцов Глеб МБОУ «Гимна
зия»

5 «Любо, казаки!» Призер

4. Ситник Анаста
сия

МБОУ СОШ №
10

6 «Я рисую на ас
фальте мелом»

Призер

8-9 классы
5. Размыслов Па

вел
МБОУ OOIII №
36

8 «Горжусь тобой,
Кубань»

Победи
тель

6. Матвиенко Ки
рилл

МБОУ СОШ №
22

8 «Моя Родина» Призер

10-11 классы
7. Барабаш Софья МБОУ СОШ №

10
11 «Живительная

сила родины мо
ей»

Победи
тель

Директор МКУ «РИМЦ» Г.А. Виноградова

Приложение № 2
к приказу управления образования

от « ОЬ » /Д / 2018 года № SiXLD-ty

Список
учителей, подготовивших победителей и призеров

муниципального конкурса детской поэзии «Тебе, Кубань, я посвящаю...»

№ ФИО ОО Должность
1 Землякова Инна Алексеевна МБОУ СОШ № 3 Учитель русского

языка и литерату
ры

2 Федчун Светлана Владимировна МБОУ лицей Учитель русского
языка и литерату
ры

3 Литвинова Людмила Васильевна МБОУ СОШ № 10 Учитель русского
языка и литерату
ры

4 Плотникова Елена Олеговна МБОУ «Гимна
зия»

Учитель русского
языка и литерату
ры

5 Винник Людмила Ивановна МБОУ ООШ №36 Учитель русского
языка и литерату
ры

6 Тимошенко Наталья Викторовна МБОУ СОШ № 22 Учитель русского
языка и литерату
ры

Список
экспертов муниципального конкурса детской поэзии

«Тебе, Кубань, я посвящаю...»

№ ФИО эксперта Место работы Должность
1 Шевченко Светлана Николаев

на
МБОУ СОШ №
11

Учитель русского
языка и литературы

2 Скрыпник Альбина Николаевна МБОУ ООШ №
18

Учитель русского
языка и литературы

3 Удод Ирина Анатольевна МБОУ СОШ №
4

Учитель русского
языка и литературы

4 Бугаева Инна Сергеевна МБОУ «Гимна- Учитель русского